
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

+35 - Group A

Datum 07.06.2018, Spielbeginn 09:15h  Heimmannschaft RK Studenski Grad (SRB)

Spielort Olympiahalle  Gastmannschaft HKKH Hana (CZE)

Ergebnis
Sieger RK Studenski Grad (SRB)

Ergebnis 14:10 (5:5)

 

 

Heimmannschaft

RK Studenski Grad (SRB)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mladenovi#, Dragan - -

2 Zurni#, Dragan - -

3 Risti#, Todor - -

5 Ivankovic, Zlatan - - 2

7 Raco, Luka - -

8 Milenkovic, Dragan - - 1 05:15

9 Šaponji#, Igor - -

10 Krivkapi#, Marko - -

11 Dan#i#, Dario - -

13 Bujiši#, Mladen - - 2

14 Krnjajac, Slanko - - 1 07:33

15 Maksovi#, Dragan - - 1

16 Bajovi#, Predrag - -

18 Sirnovic, Dranko - - 1 1/1

19 Petkovi#, Daniel - - 6 4/4

20 Miloševi#, Darko - -

26 #u#i#, Ivan - -

99 Sironbuci, Branko - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HKKH Hana (CZE)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Chalupecký, Lukaš - - 15:00

8 Zají#ek, Richard - -

12 Varha, Tomas - -

15 Godal, Radek - - 2

16 Krá#mar, Svatopluk - -

23 Jaš#enko, Michal - - 05:46

39 Kocourek, Petr - - 2 2/3

40 Šev#ík, David - -

41 Flajsar, Tomas - - 1

75 Dofek, Miloš - - 01:27

77 Letev, Jaromír - - 2

81 Varhalik, Milan - - 2 11:52

93 Havlik, Leoš - - 1

A Volny, Lubomir - -

B Blumenstein, Jan - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 77 Letev, Jaromír

Gast 01:27 Verwarnung 75 Dofek, Miloš

Heim 01:48 1:1 Tor 19 Petkovi#, Daniel

Gast 03:24 1:2 Tor 77 Letev, Jaromír

Heim 04:39 2:2 7m mit Tor 19 Petkovi#, Daniel

Heim 05:15 Verwarnung 8 Milenkovic, Dragan

Gast 05:46 Verwarnung 23 Jaš#enko, Michal

Heim 06:59 3:2 7m mit Tor 19 Petkovi#, Daniel

Heim 07:33 Verwarnung 14 Krnjajac, Slanko

Gast 07:48 3:3 7m mit Tor 39 Kocourek, Petr

Gast 08:48 3:4 Tor 15 Godal, Radek

Gast 09:50 3:5 Tor 15 Godal, Radek

Heim 10:32 4:5 Tor 15 Maksovi#, Dragan

Gast 11:52 2 Minuten 81 Varhalik, Milan

Heim 11:57 5:5 7m mit Tor 19 Petkovi#, Daniel

Gast 15:00 Verwarnung 6 Chalupecký, Lukaš

Gast 15:27 5:6 Tor 81 Varhalik, Milan

Heim 15:49 6:6 Tor 8 Milenkovic, Dragan

Heim 16:40 7:6 Tor 13 Bujiši#, Mladen

Gast 17:34 7:7 7m mit Tor 39 Kocourek, Petr

Heim 18:05 8:7 Tor 5 Ivankovic, Zlatan

Heim 19:39 9:7 Tor 14 Krnjajac, Slanko

Gast 20:38 9:7 7m ohne Tor 39 Kocourek, Petr

Heim 23:40 10:7 7m mit Tor 19 Petkovi#, Daniel

Gast 24:07 10:8 Tor 41 Flajsar, Tomas

Heim 25:55 11:8 Tor 19 Petkovi#, Daniel

Heim 27:08 12:8 Tor 5 Ivankovic, Zlatan

Gast 28:00 12:9 Tor 81 Varhalik, Milan

Heim 28:51 13:9 7m mit Tor 18 Sirnovic, Dranko

Gast 29:27 13:10 Tor 93 Havlik, Leoš

Heim 29:56 14:10 Tor 13 Bujiši#, Mladen
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